DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ÓLEO DE COZINHA PARA
PRODUÇÃO E DISTRIBUIÇÃO DE SABÃO NO IFMA CAMPUS CODÓ: UMA
ALTERNATIVA SUSTENTÁVEL PARA REUTILIZAÇÃO de autoria de THAINARA
EMANUELLE ROSA DA SILVA, CARLOS DANIEL REIS SOARES, FRANCISCA INALDA
OLIVEIRA SANTOS, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/111667

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/111667